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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 18 767 953,18 18 579 773,64 2 246 316,00 150 000,00 2 836 185,00 3 926 342,60 8 983 838,50 6 990 000,00 188 179,54 57 154,16 130 291,99

2020 20 518 069,82 19 142 097,85 2 488 879,00 100 000,00 2 675 969,00 4 879 743,85 8 997 506,00 7 078 000,00 1 375 971,97 183 700,00 1 174 271,97

2021 22 377 697,00 19 887 017,00 2 573 501,00 103 400,00 2 766 688,00 4 709 460,00 9 733 968,00 7 767 242,00 2 490 680,00 200 000,00 2 290 680,00

2022 20 250 225,00 20 150 225,00 2 658 427,00 106 812,00 2 857 989,00 4 864 872,00 9 662 125,00 7 630 498,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 20 930 281,00 20 830 281,00 2 740 838,00 110 123,00 2 946 587,00 5 043 592,00 9 989 141,00 7 894 533,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 21 423 443,00 21 323 443,00 2 823 063,00 113 427,00 3 034 985,00 5 166 153,00 10 185 815,00 8 028 369,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 21 963 147,00 21 963 147,00 2 907 755,00 116 830,00 3 126 035,00 5 321 138,00 10 491 389,00 8 269 220,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 622 042,00 22 622 042,00 2 994 988,00 120 335,00 3 219 816,00 5 480 772,00 10 806 131,00 8 517 297,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 18 288 923,60 16 200 473,34 7 287 507,07 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 088 450,26 1 776 085,260,00 121 965,00

2020 27 435 018,14 19 015 232,92 7 144 967,75 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 8 419 785,22 8 419 785,220,00 30 000,00

2021 24 204 897,00 18 907 462,00 7 450 006,00 0,00 0,00 50 445,00 0,00 0,00 5 297 435,00 5 297 435,000,00 0,00

2022 21 563 770,00 19 141 465,00 7 543 131,00 0,00 0,00 48 735,00 0,00 0,00 2 422 305,00 2 422 305,000,00 0,00

2023 20 530 281,00 19 225 849,00 7 587 420,00 0,00 0,00 44 460,00 0,00 0,00 1 304 432,00 1 304 432,000,00 0,00

2024 20 623 443,00 19 607 232,00 7 732 888,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 1 016 211,00 1 016 211,000,00 0,00

2025 21 163 147,00 19 838 215,00 7 829 549,00 0,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 1 324 932,00 1 324 932,000,00 0,00

2026 21 822 042,00 20 313 138,00 8 025 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 904,00 1 508 904,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 479 029,58 251 550,00 3 081 801,60 0,00 0,00 2 830 251,60 0,00 251 550,00 0,00

2020 -6 916 948,32 0,00 6 916 948,32 3 000 000,00 3 000 000,00 3 916 948,32 3 916 948,32 0,00 0,00

2021 -1 827 200,00 0,00 1 927 200,00 0,00 0,00 1 927 200,00 1 827 200,00 0,00 0,00

2022 -1 313 545,00 0,00 1 413 545,00 0,00 0,00 1 413 545,00 1 313 545,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 251 550,00 251 550,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 379 300,30 5 461 101,900,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 126 864,93 4 043 813,250,00

2021 x x x x 0,00 2 900 000,00 0,00 979 555,00 2 906 755,000,00

2022 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 1 008 760,00 2 422 305,000,00

2023 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 1 604 432,00 1 604 432,000,00

2024 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 1 716 211,00 1 716 211,000,00

2025 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 2 124 932,00 2 124 932,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 308 904,00 2 308 904,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% 16,71% x x x x17,10%

2020 0,14% 1,57% 17,12% 22,35% TAK TAK2,86%

2021 0,99% 6,79% 9,27% 14,50% TAK TAK8,10%

2022 0,97% 6,92% 4,12% 9,35% TAK TAK7,57%

2023 2,82% 10,44% 6,18% 6,18% TAK TAK11,08%

2024 5,16% 10,83% 8,92% 8,92% TAK TAK11,45%

2025 4,93% 12,89% 10,03% 10,03% TAK TAKx

2026 4,67% 13,47% 7,13% 9,45% TAK TAKx

Strona 7 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.08

za organ stanowiący Łukasz Janusz Kamerduła



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 89 900,00 84 000,00 71 803,20 38 437,00 38 437,00 38 437,00 89 900,00 84 000,00 71 803,20

2020 69 600,00 66 600,00 66 600,00 216 552,00 216 552,00 216 552,00 118 485,02 115 485,02 108 386,92

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 585 000,00 585 000,00 212 552,00 4 062 050,00 0,00 0,00 0,000,00 4 062 050,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 7 072 014,00 0,00 0,00 0,000,00 7 072 014,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 250 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 380 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 300 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,000,00 700 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 251 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 333,75

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 601 336,06 7 072 014,00 5 250 000,00 2 380 000,00 1 300 000,00 700 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 601 336,06 7 072 014,00 5 250 000,00 2 380 000,00 1 300 000,00 700 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 601 336,06 7 072 014,00 5 250 000,00 2 380 000,00 1 300 000,00 700 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 601 336,06 7 072 014,00 5 250 000,00 2 380 000,00 1 300 000,00 700 000,00

1.3.2.1
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w m.Wełmice
- 01010 par.6050

Urząd Gminy 2019 2021 3 600 000,00 200 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Budowa Mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków wraz z
budową kanalizacji ciścieniowej dosyłowej w m.Bobrowice  (901212) -
Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków  wraz z
budową kanalizacji ciśnieniowej dosyłowej w m.Bobrowice

Urząd Gminy 2015 2021 153 482,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie  Gminy Bobrowice -
900015 - 90015 par.6050

Urząd Gminy 2019 2021 2 467 511,00 1 867 511,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej 000302F w m.Wełmice-60016
zad.901007W - II etap -60016 zad.901007W

Urząd Gminy 2016 2020 1 150 874,15 764 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków w Dychowie - 01010
zadanie 901269I

Urząd Gminy 2019 2020 3 699 693,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku Sali
gimnastycznej na stołówkę, kuchnię   przy Szkole Podstawowej  w
Bobrowicach - 80101 zad.901202

Urząd Gminy 2015 2024 1 088 000,00 20 000,00 0,00 0,00 300 000,00 700 000,00

1.3.2.7
Rozbudowa kanalizacji w m. Bronków oraz Budowa kanalizacji w
m.Kołatka - Rozbudowa kanalizacji w m. Bronków oraz Budowa
kanalizacji w m.Kołatka

Urząd Gminy 2019 2023 2 021 400,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.8 Rozbudowa Remizy OSP w Strużce Urząd Gminy 2019 2022 646 000,00 280 000,00 150 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Budowa przedszkola i żłobka w Bobrowicach - 80104 zad.901264 Urząd Gminy 2019 2022 2 500 000,00 100 000,00 1 200 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rozbudowa sieci wodociągowej w m.Bronków na dz. 265 - 01010
zad.901065

Urząd Gminy 2017 2020 224 975,49 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Zmiana sposobu użytkowanie poddasza w Bobrowicach budynek104
na pomieszczenia mieszkalne - zad.901016

Urząd Gminy 2016 2020 49 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 16 702 014,00

1.a 0,00

1.b 16 702 014,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 16 702 014,00

1.3.1 0,00

1.3.2 16 702 014,00

1.3.2.1 3 600 000,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 2 367 511,00

1.3.2.4 764 503,00

1.3.2.5 3 680 000,00

1.3.2.6 1 020 000,00

1.3.2.7 2 000 000,00

1.3.2.8 630 000,00

1.3.2.9 2 480 000,00

1.3.2.10 150 000,00

1.3.2.11 10 000,00
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